



ח' בתמוז התשפ"ד
14 ביולי 2024

לכבוד

הצלחה - לקידום חברה הוגנת (ע"ר)
באמצעות דוא"ל: foi@htl.org.ul

שלום רב,

הנדון: בקשה לקבלת מידע – מידע בנוגע למיזם קמפוס IL – מערך הדיגיטל הלאומי
סימוכין: בקשתך לקבלת מידע לפי חוק חופש המידע התשנ"ח-1998 מיום 16/05/2024;

במענה לפנייתך שבנדון, להלן התייחסות מערך הדיגיטל הלאומי (להלן: "המערך")

בפתח הדברים נבקש להבהיר, כי מיזם קמפוס IL (להלן: "קמפוס IL" או "המיזם") הוא שמו של המיזם הלאומי ללמידה דיגיטלית – פרויקט דגל של מערך הדיגיטל הלאומי בתחום החינוך וההשכלה, שהוקם לטובת צמצום פערים חברתיים, הגברת שוויון ההזדמנויות למגוון אוכלוסיות ומתן פתרונות הכשרה גמישים לשוק העבודה המתחדש. במסגרת מיזם קמפוס IL הקים המערך פלטפורמה לאומית מקוונת ללימודים ולהכשרות, המציעה מגוון קורסים והכשרות במנעד רחב של נושאים ושל תכנים, מבית היוצר של משרדי ממשלה ומוסדות מוכרים להשכלה גבוהה (להלן: "הפלטפורמה"). בין הקורסים הקיימים כיום בפלטפורמה, נמצא גם קורס הכנה מקוון לבחינה הפסיכומטרית (להלן: "הקורס" או "קורס הפסיכומטרי").

להלן המידע המבוקש:

1. **מלוא התקציבים השנתיים המפורטים של המיזם מאז הקמתו ועד למועד מתן המענה לבקשה זו, לרבות תקציב מתוכנן וחזוי – יצוין, כי מידע זה אינו עומד בפני עצמו, והפקתו כרוכה במשאבים ניכרים מצד המערך. כך, יחידת הרכש של המערך נדרשת להפריד התקשרויות רבות ושונות שנפרסות על-גבי שנים רבות, שלאורכן עברה היחידה המקצועית בין כמה וכמה משרדי ממשלה שונים עם חטיבות רכש שונות, על-מנת לחלץ את מלוא התקציבים השנתיים של המיזם. לאחר שיושלם הליך חילוץ המידע האמור, המערך ימסור את המידע המבוקש.**

2. **פירוט מלוא ההתקשרויות הנוגעות לתכני הפלטפורמה לכל שנה ושנה לרבות תיאורן, זהות הספק והסכומים ששולמו בפועל – יצוין, כי ההתקשרויות של תכני הפלטפורמה אינן מנוהלות על ידי הפלטפורמה עצמה. מרבית הקורסים מפותחים**

על ידי משרדי הממשלה באמצעות המכרז המרכזי של מינהל הרכש. על-כן, המידע המבוקש אינו מצוי בידי המערך ו/או המידע המבוקש נוצר בידי רשות ציבורית אחרת. הנה כי כן, בנסיבות דנן יש תחולה לסעיפים 8(3) ו-8(5) לחוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 (להלן: "החוק"). מומלץ לפנות למינהל הרכש לצורך קבלת התמונה הרחבה של היקף השימוש במכרז בפיתוח מאות הקורסים השונים, כולל פילוח לספקים השונים, לאורך הקורס ולהיבטים נוספים.

3. **פירוט התכנים והקורסים המוצעים וקיימים בפלטפורמה ותיאורם, בהתאם למאפיינים השונים של סוג התוכן ובציון השפה. אנה ציינו כמה מתוך קורסים ותכנים אלו מקנים נקודות זכות אקדמיות (בנוגע לכל קורס וקורס) – המידע המבוקש מצוי בקובץ אקסל המצ"ב למענה זה.**

4. **שיעורי ההשלמה של כל אחד מהקורסים בכל שנה (שיעור המסיימים) – המידע המבוקש אינו מצוי בידי המערך. הנה כי כן, בנסיבות דנן יש תחולה לסעיף 8(3) לחוק.**

5. **פירוט נקודות זכות אקדמאיות שהושלמו והוכרו באמצעות קמפוס II לכל אחת משנות הפעילות – המידע המבוקש אינו מצוי בידי המערך ו/או המידע המבוקש נוצר בידי רשות ציבורית אחרת (מוסדות אקדמיים / המל"ג). הנה כי כן, בנסיבות דנן יש תחולה לסעיפים 8(3) ו-8(5) לחוק.**

ב ב ר כ ה,
אסף וייס
מנהל מיזם קמפוס II
מערך הדיגיטל הלאומי

העתק: מר יוסף זולפן, ממונה יישום חוק חופש המידע, משרד הכלכלה והתעשייה